14/08/2022 ore 13:00

3.533.865

Consegnati (fonte governativa)

3.570.597

Somministrati

*

Percentuale vaccini somministrati su consegnati

*dato in aggiornamento. Le scorte disponibili garantiscono la continuita delle somministrazioni

Template vaccinazioni - Per

ASL di
somministrazione

A-ASL 1
B- ASL 2

C- AREA
METROPOLITANA

D- ASL 4
E- ASL 5
Totale

Brand ASL e tipo

ASL 3

EVANGELICO
GALLIERA
GASLINI
S.MARTINO

1-Vaccini a mRNA (COMIRNATY e

MODERNA)

Totale dosi Di cui

somministrate somministrate
dal 27/12/2020 nelle ultime 24
ad oggi ore

400.720
569.572 13

1.280.644
25.848
45.656
30.575
119.038
291.209 .
450.394 1
3.213.656 14

Template vaccinazioni - Per Brand ASL e tipo- Aggiuntive e
booster (di cui del Totale dosi somministrate)

ASL di somministrazione

A-ASL 1
B- ASL 2

C- AREA METROPOLITANA

D- ASL 4
E- ASL 5
Totale

ASL 3
EVANGELICO
GALLIERA
GASLINI
S.MARTINO

Fonte: Flusso analitico AVC

Di cui
seconde
dosi (del

Totale)

134.229
190.061

398.615
12.554
21.412
13.940
46.539
98.049

148.386

1.063.785

Tipo vaccino

2-Vaccini a vettore virale

(ASTRAZENECA,JOHNSON)
Totale dosi Di cui
somministrate somministrate
dal 27/12/2020 nelle ultime 24
ad oggi ore
48.156
50.994
177.605
586
2
1.507
29.899
46.312
355.061

Di cui
seconde
dosi (del

Totale)

20.090
20.693

71.757
255

373
11.720
19.203

144.092

Tipo vaccino

Vaccini a mRNA
(COMIRNATY e MODERNA)

Dosi
aggiuntive

124.865
179.366
459.628
652

2.455
2.053
24.930
91.880
145.012
1.030.841

3-Vaccini proteici

Di cui
somministrate
nelle ultime
24 ore

Totale dosi
somministrate
dal 27/12/2020

ad oggi

371
238

790

11
190
280

1.880

Second
booster

4.863
8.868
24.806

57

397
3.301
5.565

47.859

Di cui
seconde
dosi (del

Totale)

163
107

345

79
124
821



